交 野 支 第 8 9 号

令 和 ７ 年 1 0 月 2 9 日

関係者の皆様

大 阪 府 立 交 野 支 援 学 校

校 長  可 知  万 千 代

紅葉祭について（ご案内）

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、紅葉祭を以下のとおり開催いたします。公私ご多用のこととは存じますが、ご来校

の上ご高覧、ご講評くださいますよう案内申しあげます。

記

１ 日 時 令和７年 11 月 22 日（土）

小学部（小学部ホール） 午前の部： 9 時 40 分～11 時 30 分

              午後の部：13 時 30 分～13 時 55 分

中学部・高等部（体育館）  午前の部： 9 時 50 分～11 時 25 分

              午後の部：13 時 20 分～14 時 25 分

療育園（バスホールにて展示）

臨時休校等により実施できなかった場合は 11 月 28 日（金）に延期となります。

２ 会 場 小学部ホール、体育館、バスホール（展示）

３ 学校からのお願い

・非常変災等で、臨時休業になった場合はＨＰにて当日８時までにお知らせします。

・１階自動扉付近に受付を設けております。恐れ入りますが、当日この案内を受付にお

持ちいただき、入校証をお受け取りください。

・当日は、スリッパなど上履きをご持参ください。

・個人情報保護の観点より、写真動画などの撮影はご遠慮ください。

・観客席前方は、演技をしている児童生徒の保護者が優先となります。観覧席前方に着席

するのはご遠慮ください。

・児童生徒の演技中の会話や座席移動は、ご遠慮ください。

・教室や舞台裏に入らないようにしてください。

                                  裏面に続く

今年度のご来校方法について

①今年度、大規模改修工事の関係で駐車スペースが例年より狭くなっております。

 保護者様のために、車での来校はご遠慮いただきますようお願いいたします。

②ただし、当日の児童生徒の送迎業務に併せて、送迎車で来校して観覧をご希望の場合に

ついては、以下のルールでの対応を検討させていただきますので、事前に学校までご相談

ください。

 【児童生徒の送迎業務に併せて、送迎車で来校のうえご観覧される場合】

 午前観覧の場合 午後観覧の場合

入校時間 9：30 まで 12：30～12：40

※通常の 1 便送迎時の入校時

間帯

駐車場所 通常の送迎駐車場所

出校時間 児童生徒の下校時間のみ

  ※上記以外での入出校は児童生徒の安全のため認められません。

  ※校舎内で昼食をとっていただくスペースはご用意できません。予めご了承ください。

【連絡先】

大阪府立交野支援学校

住所  大阪府交野市寺４丁目 831番地

TEL   ０７２－８９３－２４４５

FAX   ０７２―８９２－００４９

メール katano-ss@sbox.pref-osaka.ed.jp